ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

LEI N° 1.709, DE 18 DE MAIO DE 2017

Dá nomede Vereador Manoel Sérgioda Costa Silva a Praca em vprxfo rtac FVITP«L

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIRACEMA, Faço saber que a Câmara Municipal decreta

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. Io- Fica denominada Vereador Manoel Sérgio da Costa Silva, a

Praça localizada em frente a Igreja no 3o Distrito de Venda das Flores,

Miracema - RJ.

Art. 2o- Fica o Prefeito Municipal, autorizado a mandar confeccionar a
referida placa.

Art. 3o- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 18 DE MAIO DE=Z017

uâ'
CLOVIS TOSTESDE BARROS

Prefeito Municipalde Miracema

Veteadox (fabxicda de gá %xW*t
çflulox daJelPublicado no Quadro de Aviso

Fm 02 / QS /)?

Publicado no Boletim OfíciawS.-
Fm ,y /OS fj±_ASS.

77
ASS. jfor